1 (кадастровый номер 77:06:0007001:1048), расположенного на 

земельном участке площадью 177 кв. м., фактическое пользование которым на платной 

основе осуществляет Управляющая Компания, по состоянию на 05 декабря 2025г. 

составляет (без учета НДС): 

10 894 167р. (Десять миллионов восемьсот девяносто четыре тысячи сто 

шестьдесят семь) рублей 

Цель оценки: для определения стоимости чистых активов паевого инвестиционного 

Фонда. 

2. Задание на оценку 

Объект оценки, состав, 

характеристика объекта 

оценки: 

Нежилое здание, общей площадью 151,2 кв.м., расположенное по 

адресу: